CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA – RS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA DE VEREADORES DE CARLOS BARBOSA torna público que realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO,  com  base  no  artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  14.133/2021,  tendo  por  objeto  a
aquisição de insumos para a cafeteira do Plenário Evaldo Loose, tais quais café solúvel, leite
em pó desnatado, mistura sabor chocolate, e preparado sólido para bebida malte (chá),
conforme descrições e justificativa constante no procedimento de compras. Informações na
Câmara de Vereadores de Carlos Barbosa/RS, localizada na Avenida Presidente Kennedy,
737,  Aurora,  em  Carlos  Barbosa/RS,  CEP  95185-000,  (54)  3461-1048,  e-mail
administrativo2@carlosbarbosa.rs.leg.br.  Registre-se. Publique-se. Câmara de Vereadores
de Carlos Barbosa/RS, 24 de abril de 2024. REGIANE CAVALLI CASAGRANDE, Presidente da
Câmara de Vereadores.